

## **H.T. Holding, Videbæk ApS**

Gl Kongevej 17  
6920 Videbæk  
CVR-nr. 27956580

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.01.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Henning Tobiasen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

H.T. Holding, Videbæk ApS  
Gl Kongevej 17  
6920 Videbæk

CVR-nr.: 27956580  
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Direktion

Henning Tobiasen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering og formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et overskud på 14.005 t.kr. mod et overskud i 2015/16 på 13.367 t.kr. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger		(44.488)	(139.125)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(44.488)</b>	<b>(139.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(294.765)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		13.007.944	12.923.800
Andre finansielle indtægter	1	1.828.589	714.728
Andre finansielle omkostninger	2	(127.400)	(7.221)
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.369.880</b>	<b>13.492.182</b>
Skat af årets resultat	3	(364.609)	(125.369)
<b>Årets resultat</b>		<b>14.005.271</b>	<b>13.366.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	10.000.000
Overført resultat		4.005.271	3.366.813
		<b>14.005.271</b>	<b>13.366.813</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.867.804	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.349.176	458.764
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		209.200	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>20.426.180</u></b>	<b><u>458.764</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>20.426.180</u></b>	<b><u>458.764</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	4.042.283
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	13.129.021
Andre tilgodehavender		17.042.660	39.074.562
Tilgodehavende selskabsskat		55.028	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>17.097.688</u></b>	<b><u>56.245.866</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.965.669	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>25.965.669</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>447.848</u></b>	<b><u>108.665</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>43.511.205</u></b>	<b><u>56.354.531</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>63.937.385</u></b>	<b><u>56.813.295</u></b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		45.881.693	41.876.422
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>56.006.693</u></b>	<b><u>52.001.422</u></b>
Bankgæld		6.000.000	0
Skyldig selskabsskat		<u>277.659</u>	<u>105.314</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.277.659</u></b>	<b><u>105.314</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		0	2.788.768
Anden gæld		<u>1.653.033</u>	<u>1.917.791</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.653.033</u></b>	<b><u>4.706.559</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.930.692</u></b>	<b><u>4.811.873</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>63.937.385</u></b>	<b><u>56.813.295</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	41.876.422	10.000.000	52.001.422
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Årets resultat	0	4.005.271	10.000.000	14.005.271
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>45.881.693</b>	<b>10.000.000</b>	<b>56.006.693</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	193.486	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	18.083
Renteindtægter i øvrigt	641.424	696.645
Dagsværdireguleringer	792.723	0
Øvrige finansielle indtægter	200.956	0
	<b>1.828.589</b>	<b>714.728</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	127.400	7.221
	<b>127.400</b>	<b>7.221</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	364.474	125.026
Regulering vedrørende tidligere år	135	343
	<b>364.609</b>	<b>125.369</b>

## Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	0	0	11.724.678	0
Overførsler	293.765	0	(293.765)	0
Tilgange	1.000	9.867.804	100.000	209.200
Afgange	0	0	(650.913)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>294.765</b>	<b>9.867.804</b>	<b>10.880.000</b>	<b>209.200</b>
Nedskrivninger primo	0	0	(11.265.914)	0
Andel af årets resultat	(687.020)	0	13.007.944	0
Andre reguleringer	392.255	0	(2.788.768)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	515.914	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(294.765)</b>	<b>0</b>	<b>(530.824)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>9.867.804</b>	<b>10.349.176</b>	<b>209.200</b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Kastanjegården ApS	Ribe	ApS	50,5

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
ABC-Superlavpris Videbæk ApS	Ringkøbing-Skjern	ApS	50,0
ABC-Superlavpris Ulfborg ApS	Holstebro	ApS	50,0
ABC-Superlavpris Tarm ApS	Ringkøbing-Skjern	ApS	50,0
ABC-Superlavpris Herning ApS	Herning	ApS	50,0
ABC-Superlavpris Tørring ApS	Hedensted	ApS	50,0
ABC-Superlavpris Billund ApS	Billund	ApS	50,0
ABC-Superlavpris Gram ApS	Haderslev	ApS	50,0
ABC-Superlavpris Rødding ApS	Vejen	ApS	50,0
ABC-Superlavpris Egtved ApS	Vejle	ApS	50,0
ABC-Superlavpris Vamdrup ApS	Kolding	ApS	50,0
ABC-Superlavpris Glamsbjerg ApS	Glamsbjerg	ApS	50,0
ABC-Superlavpris Brædstrup ApS	Brædstrup	ApS	50,0
Finansieringsselskabet af 16. marts 2015 ApS	Herning	ApS	20,0

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
